
Муниципальное образование «Приозерное» 

   Каргопольского муниципального района  

 Муниципальный Совет четвертого  созыва 

  Двадцать третья сессия 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

       от  22 октября   2019  года             № 112  

 
 

О повышении денежного вознаграждения главы  

муниципального образования  «Приозерное»  

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07 октября 

2019 года № 481 «О повышении денежного вознаграждения лиц, 

замещающих государственные должности Российской Федерации», 

Распоряжением Губернатора  Архангельской области от 10 октября  2019 

года № 926-р «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих 

государственные должности Архангельской области в исполнительных 

органах государственной власти Архангельской области», Уставом 

муниципального образования «Приозерное» муниципальный Совет 

муниципального образования «Приозерное»    решает: 

 

1.Повысить с 01 октября 2019 года в 1,043 раза размер денежного 

вознаграждения главы муниципального образования «Приозерное». 

 

2.Установить, что при повышении денежного вознаграждения его размер 

подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения. 

 

 

 

Председатель муниципального Совета  

муниципального образования «Приозерное»   Н.А.Ермакова 

 

Глава  муниципального образования 

«Приозерное»                                                              А.Н.Логвин  
 


